
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/143/2017 

RADY GMINY BRZEŹNICA 

z dnia 14 listopada 2017 r. 

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2017 r., poz. 1875) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. 

Dz. U. z 2017 r., poz. 1785 ) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości grunty oraz budynki lub ich części i budowli 

wykorzystywanych na potrzeby statutowe w zakresie działalności: edukacyjnej, opiekuńczo-wychowawczej, 

ochrony przeciwpożarowej, upowszechniania kultury oraz kultury fizycznej i sportu, pomocy społecznej, 

rehabilitacji społecznej i zawodowej osób niepełnosprawnych; 

2. Zwalnia się budowle stanowiące całość techniczno-użytkową wraz instalacjami i urządzeniami 

służącymi do uzdatniania i zbiorowego zaopatrzenia w wodę oraz oczyszczania i zbiorowego odprowadzania 

ścieków. 

3. Zwolnienie o których mowa w § 1 ust. 1 nie dotyczy gruntów, budynków lub ich części i budowli 

oddanych w użytkowanie, w dzierżawę, najem lub na podstawie innych umów, w celu prowadzenia 

działalności gospodarczej. 

§ 2. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, traci moc uchwała Nr XVI/93/2016 Rady Gminy 

Brzeźnica z dnia 28 października 2016 r. w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2018 r. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Krzysztof Kosiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia poniedziałek, 20 listopada 2017 r.

Poz. 2395
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